ais phil. respici oportere nalinge, si pro alijs aduentus
lacademoides arua supstitit, qm magis vobis pro vobis
ipsis contra phil. arma sumenda sunt!

Αλλ' ἐὰν νο καίανιν figura' οὐδ' ἡ δαυμασόν' ἀλλ' ἐν
νο δαυμασόν

Ὅτι καὶ τῶν ἑλληνικῶν ἐνὸς bellū' narrat Xenoph. in fine
3' τῶν ἑλλ. νεμῶν ἐὰν fuer insolentia lacademoid
q' p'p'ntia spe libertatis plerūq' quos sibi adversus
Atthenienses adiungunt, ac bellū' illud gessem
quod vocant' ἐπ' Πελοποννησιακῶν, qm a' Πελοποννησιῶν
illam fuerit Atheniensibus, quod bellū' a' Thucyd.
narrat sed sub alijs tandem Atheniensium in ceteros q' grae-
cos insolentius se se gererent et theb. opprimere voluerit
atq' missis auxilij id retulerit

καὶ τοὺς αὐτῶν ἄλλοις commoratio, commoratur in. radem
in re ut amplificanda' cum ea, alios itaq' sapient
et universos et singulos servatis vestri vero rebus
amissis et vobis ipsis indifferenter p'p'ntia ita cessatis?
et autem hoc p'p'ntia ab hostibus sumpta sumpta ad.
Sis domesticae re reb. Atheniensium obin inquit nos
sumpsistis bellū' defendendi alios ea id vero via degenere.
his ab antiqua illa virtute, ut ne pro defensione q'd
vestram rem vestramq' civium bellū' suscipere videaris!

ὄλιθος. φόβος μελλούσης ἐνεργίας
ἢ ἐν πρὸς τοῦτοις ἀ' λογικῶν. τοῖς οὐ αὐτοῖς νεμεσίων
Ατθ. ποτὶ ἑβενίς καθίγει q' τὰν bellū' φησὶ γενεῶν